
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

«муниципальнöй велöдан учреждение «Шöр школа № 9»                                                                                  

 

П Р И К А З                                      

 

06.09.2023 г.                                     Сыктывкар                                              № 146/1 

 

О внесении изменений в список питания обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья 

 

         Во исполнение п. 1 ст. 37 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (ред. от 31.07.2020), 

Постановления АМО ГО «Сыктывкар» от 21.12.2022 г. № 12/4304 "Об 

утверждении норм (стоимости) питания обучающихся, имеющих право на 

предоставление питания в муниципальных общеобразовательных организациях 

МО ГО «Сыктывкар» с 01.01.2023», на основании Устава МОУ «СОШ № 9», с 

целью сохранения, укрепления здоровья обучающихся, профилактики 

заболеваний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. С 07.09.2023 г. внести в список учащихся с ограниченными 

возможностями здоровья:  

1 Смолев Марк Андреевич 1 Г класс 

 

2. Утвердить список учащихся с ограниченными возможностями согласно 

Приложению № 1 

    

Директор                                    Т.В. Вершинина 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 экз. 

Дело – 1 

Уч.часть –1 

Исполнитель: Мясникова Е.Б. 

 



Приложение № 1 

Приложение № 1 

к приказу от 06.09.2023 г. № __ 

 

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья                                                      

на 06.09.2023 г. 

 
Корпус 1 Корпус 2 

№ ФИ учащегося класс № ФИ учащегося класс 

1 Верещагин Максим 

Сергеевич 

2А 1 Корюкаев Тимофей 

Никитич  

3 Д 

2 Лобанов Данил 

Сергеевич 

5В 2 Алисас Елизавета 

Владимировна 

9 Д 

3 Тимченко Максим 

Александрович 

7Б 3 Пахомова Анастасия 

Эдуардовна 

6 В 

4 Нестеров Нестор 

Евгеньевич 

6Б 4 Фролова Полина 

Ивановна 

9 В 

5 Куратова Ольга 

Владимировна 

8 В 5 Смолев Марк 

Андреевич 

1 Г 

6 Южин Айрат    

Жанатович 

9 Б  
 

 

Итого 6 чел. Итого 5 чел. 

 

 

 

 

 


		2023-09-06T11:26:27+0300
	Сыктывкар
	Вершинина Татьяна Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




